令和 2 年 5 月 18 日

北辰館食堂利用生徒の皆様

	 	 	 	 	 	 保護者の皆様

レオ食品株式会社

代表取締役	 山本大樹

北辰館食堂の開業及び新型コロナウイルス感染防止策について

日頃より、北辰館食堂をご利用いただき誠に有難うございます。

令和 2 年 5 月 17 日(日)より、通常営業を開始しています。営業開始に伴い、個別の事情

により、テイクアウトを希望する生徒に対応いたしますので、カウンターで申し出てくだ

さい。

カウンターでのテイクアウトは、令和 2 年 5 月 24 日(日)朝食から対応いたします。

また、北辰館食堂では、下記の通り感染症予防対策を徹底しております。

記

① 食堂内のテーブルに飛沫感染防止のための区切りを設置しています。

② 座席の間隔を、1 席空けております。

③ 接触感染防止のため、給茶機の使用を停止しています。また、イスやテーブル等を定期

的にアルコールで消毒を行っております。(最低でも 1 時間に 1 度は実施)

④ 定期的に食堂内の換気を行っております。(最低でも 1 時間に 1 度は実施)

⑤ 従業員は、調理、配膳の際に手袋・マスク・フェイスガードの着用をしております。ま

た出勤時には非接触型体温計を使用し、検温を実施しています。

以上

生徒の皆様へも手洗い、手指消毒のご協力をお願いいたします。

１日も早い新型コロナウィルスの終息と皆様のご健康を心より願っております。